
№
САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
20 лютого 2025 року №29

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Саф’янівської 
сільської ради від 20.06.2024 р. № 204 
«Про закріплення території
обслуговування за закладами
дошкільної та загальної середньої 
освіти Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області»

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішень сесії Саф’янівської сільської ради від 28 листопада 2024 р. № 6048-УІІІ № «Про 
зміну найменування Першотравневського закладу загальної середньої освіти Саф’янівської 
сільської ради Ізмаїльського району Одеської області та затвердження Статуту у новій 
редакції», від 28 листопада 2024 р. № 6049-УІІІ «Про зміну найменування
Першотравневського закладу дошкільної освіти «Гвоздичка» Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції», з метою 
приведення у відповідність назв закладів дошкільної та загальної середньої освіти, 
виконавчий комітет

1 Внести зміни до додатків 1, 2 рішення виконкому Саф'янівської сільської ради від 
20 червня 2024 року № 204 «Про закріплення території обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної середньої освіти Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області» та викласти їх у новій редакції (додається).

2 Управлінню освіти Саф’янівської сільської ради (Якименко Т.Г.) довести до відома 
директорів закладів дошкільної та загальної середньої освіти зміст даного рішення 
та забезпечити його висвітлення на офіційних веб-сайтах закладів освіти.

3 Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника Саф'янівського 
сільського голови з питань діяльності органів виконавчої влади Петра

ВИРІШИВ:

Саф'янівський сільський г

ХАДЖИКОВА.

Наталія ТОДОРОВА



Додаток 1
до рішення виконкому 
Саф'янівської сільської ради
№ ІЯ "
від 2025 р.

Території обслуговування, 
закріплені за закладами загальної середньої освіти 

Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області

№
з/р

Н азва  зак л аду  освіт и Т ерит орія  обслуговуван н я

1 . Багатянський заклад загальної середньої 
освіти Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

Територія села Багате Ізмаїльського 
району Одеської області

2. Бросківський заклад загальної середньої 
освіти Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

Територія села Броска Ізмаїльського 
району Одеської області

3. Вишневський заклад загальної середньої 
освіти Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

Територія села Вишневе Ізмаїльського 
району Одеської області

4. Каланчацький заклад загальної 
середньої освіти Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської 
області

Території сіл Каланчак, Новий Каланчак 
Ізмаїльського району Одеської області

5. Кам’янський ліцей Саф’янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Території сіл Кам'янка, Нова Кам'янка 
Ізмаїльського району Одеської області

6 . Кислицький ліцей Саф’янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Територія села Кислиця Ізмаїльського 
району Одеської області

7. Комишівський заклад загальної 
середньої освіти Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської 
області

Територія села Комишівка Ізмаїльського 
району Одеської області

8. Ларжанський ліцей Саф’янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області, дошкільний підрозділ

Територія села Ларжанка Ізмаїльського 
району Одеської області; 
території сіл Матроска, Нова Некрасівка 
Ізмаїльського району Одеської області 
(для здобувачів освіти 10-11 класів)

9. Лощинівська гімназія Саф’янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Територія села Лощинівка Ізмаїльського 
району Одеської області

10. Матроський заклад загальної середньої 
освіти Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області, 
дошкільний підрозділ

Територія села Матроска Ізмаїльського 
району Одеської області

11. Муравлівський заклад загальної 
1 середньої освіти Саф’янівської сільської

Територія села Муравлівка Ізмаїльського 
району Одеської області



ради Ізмаїльського району Одеської 
області

12. Новонекрасівський заклад загальної 
середньої освіти Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської 
області

Територія села Нова Некрасівка 
Ізмаїльського району Одеської області

13. Озернянський ліцей Саф’янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Території сіл Озерне, Новоозерне 
Ізмаїльського району Одеської області

14. Саф'янський заклад загальної середньої 
освіти Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

Територія села Саф'яни Ізмаїльського 
району Одеської області

15. Старонекрасівський заклад загальної 
середньої освіти Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської 
області

Території сіл Стара Некрасівка, Дунайське 
Ізмаїльського району Одеської області

16. Утконосівський заклад загальної 
середньої освіти Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської 
області

Територія села Утконосівка Ізмаїльського 
району Одеської області

Начальник управління освіти Тетяна ЯКИМЕНКО



Додаток 2
до рішення виконкому 
Саф'янівської сільської ради
№ _ 
від À s f i  г И ?  с // - 2025 Р-

Території обслуговування, 
закріплені за закладами дошкільної освіти 

Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області

№
з/р

Н азва  зак л аду  освіт и Т ерит орія  обслуговуванн я

1. Багатянський заклад дошкільної освіти 
(дитячий садок) «Теремок» 
Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

Територія села Багате Ізмаїльського 
району Одеської області

2. Бросківський заклад дошкільної освіти 
(дитячий садЬк) Саф'янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської 
області

Територія села Броска Ізмаїльського 
району Одеської області

3. Вишневський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Гвоздичка» Саф'янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Територія села Вишневе Ізмаїльського 
району Одеської області

4. Каланчацький заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Буратіно» Саф'янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Території сіл Каланчак, Новий Каланчак 
Ізмаїльського району Одеської області

5. Кам'янський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Джерельце» Саф'янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Території сіл Кам'янка, Нова Кам’янка 
Ізмаїльського району Одеської області

6. Кислицький заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Ромашка» Саф'янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Територія села Кислиця Ізмаїльського 
району Одеської області

7. Комишівський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Веселка» Саф'янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Територія села Комишівка Ізмаїльського 
району Одеської області

8. Лощинівський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Колосок» Саф'янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Територія села Лощинівка Ізмаїльського 
району Одеської області

9. Муравлівський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Гніздечко» Саф'янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Територія села Муравлівка Ізмаїльського 
району Одеської області

10. Новонекрасівський заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) «Золота рибка»

Території сіл Нова Некрасівка, Ларжанка 
Ізмаїльського району Одеської області



Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

11. Озернянський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Сонечко» Саф'янівської 
сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

Території сіл Озерне, Новоозерне 
Ізмаїльського району Одеської області

12. Саф'янський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Золотий ключик» 
Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

Територія села Саф'яни Ізмаїльського 
району Одеської області

13. Старонекрасівський заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) «Яблунька» 
Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

Території сіл Стара Некрасівка, Дунайське 
Ізмаїльського району Одеської області

14. Утконосівський заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) «Бджілка» 
Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

Територія села Утконосівка Ізмаїльського 
району Одеської області

Тетяна ЯКИМЕНКО


